
 1

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 15303/30-03-2012 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    9η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 29-03-2012 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 29η Μαρτίου 
2012, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19.30., ύστερα από την υπ. αριθμ. 13771/22-03-2012 πρόσκληση 
του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε.  κ.  Νίκου Ζενέτου,  η οποία επιδόθηκε νόμιμα και 
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 22-03-2012 
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 
1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.        Μέλος   της Ο.Ε. 
3. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «  « 
4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ            «  « 
5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.     «  « 
6. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.      «            « 
ΑΠΟΝΤΕΣ   
1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.         Μέλος   της Ο.Ε. 
2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.    «  « 
       ΑΠΟΦΑΣΗ –095–  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για 
συζήτηση το 13ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τον ορισμό επιτροπής αξιολόγησης για 
την «Συντήρηση & επισκευή μεταφορικών μέσων». 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 12832/20-03-2012 σχετικό έγγραφο της 
Οικονομικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

   «Παρακαλούμε όπως προχωρήσετε, σύμφωνα με το άρθρο 103 παρ. δ του Ν. 3463/2006 
και το άρθρο 18 του Π.Δ. 28/1980, στην συγκρότηση επιτροπής, αποτελούμενη από 3 τακτικούς 
και 3 αναπληρωματικούς υπαλλήλους, τα μέλη της οποίας θα ασχολούνται με την παραλαβή, 
αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών για την διενέργεια του διαγωνισμού για την 
«Συντήρηση & επισκευή μεταφορικών μέσων». 
 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης                 

         Η Οικονομική Επιτροπή 
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

           Αποφασίζει   Ομόφωνα 
Εγκρίνει τη συγκρότηση της Επιτροπής αξιολόγησης για την «Συντήρηση & επισκευή 

μεταφορικών μέσων», σύμφωνα με το άρθρο 103 παρ. δ του Ν. 3463/2006 και το άρθρο 18 του 
Π.Δ. 28/1980, αποτελούμενη από τους κ.κ.  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Βασιλείου  Βασίλειος     Χριστόπουλος Γεώργιος 
Αντωνόπουλος Παύλος    Στέρπης Παναγιώτης 
Ριζιώτης Αθανάσιος     Βρεττός Αλέξανδρος 

 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

    Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
               Φεγγερός Β.,  Θεοδωρακόπουλος 

Γ. 
   Πετρόπουλος Χ., Σταματόπουλος Γ. 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: Β4Ω9ΩΕΒ-ΗΦ6



 2

 

ΑΔΑ: Β4Ω9ΩΕΒ-ΗΦ6


